ORDENES DE BIENES DEL MES DE OCTUBRE 2016

# Documento u.0. Clasificador Importe Orden fecha RUC Proveedor SIAF Importe
1|B-003828 PVU 26.2.3.2.5 1,225.00|/0C/ 002385| 04/10/2016 |20455583129 |CUT PUBLICIDAD E.I.R.L. 13603 1,225.00
2|B-004101 GRSLP 26.3.2.3.1 5,600.00{0C/ 002402| 06/10/2016 |10434757679 |ECOS LARA CARLOS JONATHAN 13818 5,500.00
3|B-004167 SGEPI 26.2.3.2.5 29,700.00|OC/ 002405| 06/10/2016 |20454571259 |TRANS VICTORIA S.A.C. 13808 27,270.00
41B-004086 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 5,700.00{0C/ 002408| 07/10/2016 |10408643827 |CARRION TEJADA DE VILLAVICENCIO MAGALY LIZETH 13830 5,545.00
5|B-003827 PVU 26.2.3.2.5 496.00]0C/ 002410] 10/10/2016 |20600889223 |[LMV TECNOLOGIES S.A.C. 14031 460.00
6]B-003949 ARMA 2.3.1.99.1.99 1,203.20|0C/ 002420 10/10/2016 |10022990484 |GARCIA ESCALANTE DORIS DINA 14650 1,196.80
7|B-004103 GRSLP 26.3.2.3.1 15,000.00{0C/ 002430| 10/10/2016 |10434757679 |ECOS LARA CARLOS JONATHAN 14044 15,000.00
8|B-004161 SGEPI 2.6.2.3.2.5 11,880.00|0C/ 002432| 10/10/2016 |20498452940 |SERVICENTROS MIGUEL GRAU SRL 14368 11,856.00
9[B-004080 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 1,456.00|0C/ 002435| 10/10/2016 ]20600996321 |DISTRIBUCION JEAN MAR S.R.L. 14033 840.00)

10|B-004104 GRSLP 26.3.2.3.1 14,000.00]0C/ 002438| 10/10/2016 |10434757679 |ECOS LARA CARLOS JONATHAN 14076 14,000.00
11]B-004093 SGMPV 2.3.1.99.1.99 130.00{0C/ 002440| 10/10/2016 |17121452171 |RODRIGUEZ DE PONCE DE LEON MERCEDES 14050 130.00
12|B-004059 GRSLP 2.6.3.2.1.2 850.00{0C/ 002442| 10/10/2016 |10408643827 |CARRION TEJADA DE VILLAVICENCIO MAGALY LIZETH 14049 845.00
13|B-004057 GRSLP 2.6.3.2.1.2 850.00{0C/ 002444| 10/10/2016 |10408643827 |CARRION TEJADA DE VILLAVICENCIO MAGALY LIZETH 14041 845.00
14|B-004189 AOFL 23.1.5.1.2 1,000.00|0C/ 002448| 11/10/2016 |20455892938 |CY R COMERCIO Y REPRESENTACIONES ECOLOGY EIRL 14045 1,000.00|
15|B-003719 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 1,497.80|0C/ 002450| 11/10/2016 |10297225133 |SOTO RODRIGUEZ CHRISTIAN MARCOS 14006 1,064.71
16|B-003893 SGEPI 26.2.2.2.4 640.00{0C/ 002451| 11/10/2016 |10297225133 |SOTO RODRIGUEZ CHRISTIAN MARCOS 14005 474.87
17]B-004067 ARMA 23.1.5.1.2 120.00JOC/ 002452 11/10/2016 |20600996321 |DISTRIBUCION JEAN MARS.R.L. 15550 100.00
18|B-004067 ARMA 23.1.5.3.1 843.00]0C/ 002452| 11/10/2016 |20600996321 |DISTRIBUCION JEAN MARS.R.L. 15550 835.00)
19]B-003998 SGEPI 26.2.2.2.4 900.00]0C/ 002453| 11/10/2016 |20454082215 |PLUSS COMPUTER S.R.L. 14057 773.86
20|B-004092 SGEPI 2.6.2.2.2.4 1,600.00|0C/ 002456| 12/10/2016 |20454082215 |PLUSS COMPUTER S.R.L. 14082 1,549.08
21]|B-003910 GRVCS 2.3.1.99.1.99 28,800.00|0C/ 002457| 12/10/2016 |20527780773 |PROCON SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 14192 27,000.00
22|B-003635 SGEPI 2.6.2.3.2.5 1,990.00|0C/ 002458| 12/10/2016 |20558347253 |M & C MILLER SRL 14191 1,890.00
23|B-004146 AOFP 23.1.1.1.1 400.00|]0C/ 002461 12/10/2016 |20558154374 |LUSONY SERVICIOS MULTIPLES E.I.R.L. 14176 380.00
24]B-004029 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 1,385.00|0C/ 002464| 12/10/2016 |20601236827 |SERVICIOS GENERALES EMMA S.A.C. 14186 1,383.00
25|B-004026 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 3,398.00{0C/ 002467 12/10/2016 |20601236827 |SERVICIOS GENERALES EMMA S.A.C. 14190 3,397.00
26|B-003996 SGEPI 2.6.2.2.2.4 26,820.22|0C/ 002470 12/10/2016 |20539414942 |PIMENTEL DISTRIBUIDORAS. C. R. L. 14220 26,489.50
27|B-003656 SGEPI 2.6.3.2.3.1 4,500.00]0C/ 002472| 12/10/2016 |20454082215 |PLUSS COMPUTER S.R.L. 14219 4,450.00
28|B-003830 ORPPOT 2.3.1.5.1.2 0.00|OC/ 002475 13/10/2016 |10297225133 [SOTO RODRIGUEZ CHRISTIAN MARCOS 14111 646.82
29|B-003721 SGEPI 2.6.2.3.2.5 825.00]0C/ 002476| 13/10/2016 |20454082215 |PLUSS COMPUTER S.R.L. 14161 746.30
30|B-004125 ORPPOT 23.1.6.1.1 2,000.00{0C/ 002479| 13/10/2016 |20100186170 | CONSORCIO DE REPRESENTACIONES SA 14275 1,880.00
31|B-003818 SGEPI 2.6.2.3.2.5 6,100.00{OC/ 002480 13/10/2016 |10411558121 |IGLESIAS RIVEROS HERNAN EMILIO 14427 6,080.00
32|B-004077 SGEPI 2.6.2.2.2.4 1,040.00|0C/ 002481| 13/10/2016 |10703121468 |BALDARRAGO ZEVALLOS JHONNY ALBERTO 14263 800.00
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33]B-003906 SGEPI 2.6.2.2.2.4 3,200.00{0C/ 002482| 13/10/2016 |20558381273 |PAZY MALAGA SOLUCIONES S.A.C 14268 3,192.00
341B-004094 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 22,394.90|0C/ 002483| 13/10/2016 |10294260043 |JARA YANQUE MARIA CECILIA 14269 21,569.00
35]|B-004096 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 169.00|0C/ 002486| 14/10/2016 |20558347253 |M & C MILLER SRL 14270 168.40
36|B-004138 SGPCD 26.3.2.1.1 1,500.00|0C/ 002489| 14/10/2016 |20454082215 |PLUSS COMPUTER S.R.L. 14244 1,499.00|
37]B-004070 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 19,700.00|0C/ 002492| 14/10/2016 |20455585415 |CONSTRUCTORA CARBAN S.A.C. 14265 19,699.80
38|B-004055 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 30,998.00|0C/ 002495| 14/10/2016 |10166201590 |LLUMPO NECIOSUP MARIA VIOLETA 14255 30,231.00
39|B-004111 SGEPI 26.2.2.1.4 31,500.00{0C/ 002496| 14/10/2016 |20600227603 |MG & JM ASOCIADOSS. A.C. - MG & IMS.A.C. 14252 30,960.45
40|B-004166 SGEPI 26.2.2.1.4 30,800.14|0C/ 002498| 14/10/2016 |20600227603 |MG & JM ASOCIADOSS. A.C. - MG & IMS.A.C. 14403 30,800.14
41|B-004159 SGEPI 26.2.2.1. 4 31,500.00]0C/ 002499| 14/10/2016 |10249841051 |ZEGARRA LEVANO GABY BENITA 14404 30,990.00
42]|B-004163 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 9,150.00{0OC/ 002500| 17/10/2016 |20454166311 |ADELTA REPRESENTACIONES S.R.L. 14278 9,095.00
43]|B-004191 AOFP 23.1.3.1.1 4,998.00]0C/ 002501 17/10/2016 |20100224365 |SAN FRANCISCO SRL 14421 4,875.50
441B-004141 GRSLP 2.6.8.1.4.2 490.00]0C/ 002502] 17/10/2016 |10404418632 |SALAZAR CARPIO TRAUDY PETULA ANDREA 14502 420.00
45]|B-004105 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 4,530.00]0C/ 002503] 17/10/2016 |20100224365 |SAN FRANCISCO SRL 14422 4,304.00
46|B-004193 SGEPI 2.6.2.3.2.5 30,800.00]0C/ 002504| 17/10/2016 [20100224365 |SAN FRANCISCO SRL 16300 27,860.00
47]|B-004031 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 159.00{0C/ 002505| 17/10/2016 |[10404418632 |SALAZAR CARPIO TRAUDY PETULA ANDREA 14417 111.00
48|B-004049 SGEPI 2.6.2.2.2.4 6,901.60{0C/ 002506| 17/10/2016 |20558381273 |PAZY MALAGA SOLUCIONES S.A.C 14419 6,493.47
49|B-004157 SGEPI 26.3.2.1.1 1,854.00|0C/ 002510 19/10/2016 |10406762098 |ANGELO FORTUNATO CASTILLA 14529 1,865.27
50]B-004158 SGEPI 26.2.2.1.4 31,590.00|0C/ 002511 19/10/2016 |20600272099 [JMARTOS & ASOCIADOS S.A.C 14530 31,590.00
51]|B-004160 SGEPI 26.2.2.1.4 38,807.20|0C/ 002513| 19/10/2016 |10249841051 |ZEGARRA LEVANO GABY BENITA 14471 31,133.00
52|B-004140 SGEPI 2.6.2.2.2.4 2,525.00|0C/ 002514| 19/10/2016 |20448691285 |COMPARNIA MANANTAY S.A.C 14554 2,760.00
53]B-004039 SGEPI 2.6.2.2.2.4 476.00]0C/ 002515] 19/10/2016 |20498100831 |DISTRIBUIDORA FERRETERIA MARICEL EIRL 14562 504.00|
541B-004006 SGEPI 2.6.2.3.2.5 10,560.00{0C/ 002520| 19/10/2016 |20539516940 | CORPORACION MABE S.R.L 14683 9,814.00
55]B-004090 SGEPI 2.6.2.3.4.4 576.00{0OC/ 002521| 19/10/2016 |20498100831 |DISTRIBUIDORA FERRETERIA MARICEL EIRL 15208 540.00|
56|B-003755 SGEPI 2.6.2.3.2.5 10,549.60{0C/ 002522| 19/10/2016 20539516940 | CORPORACION MABE S.R.L 14560 10,081.00
57]B-004183 SGEPI 2.6.2.3.2.5 700.00{OC/ 002523| 19/10/2016 |20600742826 |COMERCIAL DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS GENERALES YOLITA 03 E.I.R.L. 14631 700.00|
58|B-004137 GRP 2.6.7.1.6.2 2,000.00{0C/ 002525| 19/10/2016 |20498100831 [DISTRIBUIDORA FERRETERIA MARICEL EIRL 14597 1,700.00|
59]B-003954 SGEPI 2.6.2.3.2.5 7,799.50{0C/ 002526| 19/10/2016 |10304064817 |TOLEDO VALDIVIA MARIA VICTORIA ROSARIO 14573 6,854.50
60]B-003625 SGEPI 2.6.2.3.2.5 6,010.00{0C/ 002527| 19/10/2016 |10408643827 |CARRION TEJADA DE VILLAVICENCIO MAGALY LIZETH 14766 6,000.00
61|B-004139 SGEPI 2.6.2.3.2.5 23,253.90|0C/ 002530| 19/10/2016 |20539516940 |CORPORACION MABE S.R.L 14575 23,052.90
62|B-004064 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 31,500.00|0C/ 002535 20/10/2016 |20498100831 |DISTRIBUIDORA FERRETERIA MARICEL EIRL 14553 31,500.00
63]|B-003806 APER 26.8.1.2.1 700.00{OC/ 002536| 20/10/2016 |20327315545 |COREIN S.R.LTDA. 14571 700.00|
64]B-003869 SGEPI 2.6.2.2.3.4 1,685.50|0C/ 002538 20/10/2016 |20455474184 |DISTRIBUCION Y TECNOLOGIA DEL SUR SRL 14501 1,666.05
65]|B-004132 AIVBPC 23.1.1.1.1 11,276.00{0C/ 002539 20/10/2016 |10304881009 |RAMOS VARGAS ROXANA MIRTHA 14719 10,629.00
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66|B-003967 PVU 2.6.2.3.2.5 28,385.00|0C/ 002540 20/10/2016 |20100186170 |CONSORCIO DE REPRESENTACIONES SA 14716 28,370.00
67]B-004025 PVU 2.6.2.3.2.5 7,760.00{0C/ 002541] 20/10/2016 |20539370392 |FERSUR SERVICIOS INTEGRALES E.I.R.L. 14720 7,758.00
68]B-003530 AOFDN 23.1.2.1.1 1,650.00|0C/ 002542| 20/10/2016 ]|20600742826 |COMERCIAL DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS GENERALES YOLITA O3 E.I.R.L. 14722 1,635.00)
69]B-004037 SGEPI 2.6.2.2.2.4 342.00|0C/ 002543| 20/10/2016 |20600996321 |DISTRIBUCION JEAN MARS.R.L. 14736 342.00
70]|B-004162 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 3,922.00{0C/ 002544] 20/10/2016 |20539414942 |PIMENTEL DISTRIBUIDORAS. C. R. L. 14717 3,922.00
71]B-004209 GRP 26.6.1.1.2 28,800.00|0C/ 002545| 20/10/2016 |20490580558 |COMERCIAL DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARMEN JALLUNI SOC.COM| 14713 28,640.00
72]|B-004133 GRP 2.6.7.1.6.2 2,460.00{0C/ 002547 20/10/2016 |20558566567 |INTEGRACION LDCH S.A.C. 14710 2,337.00
73]B-004109 SGEPI 2.6.2.2.2.4 1,580.00|0C/ 002548| 20/10/2016 ]|20600996321 |DISTRIBUCION JEAN MARS.R.L. 14611 1,340.00|
741B-004335 APE 2.6.2.3.2.5 362,693.73|0C/ 002549] 21/10/2016 |20455444439 |AREQUIPA SUR GLASS E.I.R.L. 14709 362,693.73
75]B-004149 SGEPI 2.6.2.3.2.5 2,245.20{0C/ 002550| 21/10/2016 |10408643827 |CARRION TEJADA DE VILLAVICENCIO MAGALY LIZETH 14684 2,238.00
76]B-004190 SGEM 2.3.1.99.1.99 4,130.00|0C/ 002551] 21/10/2016 |20600996321 |DISTRIBUCION JEAN MAR S.R.L. 14686 4,130.00
77]B-004024 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 2,002.00{0C/ 002553| 21/10/2016 |20558381273 [PAZY MALAGA SOLUCIONES S.A.C 14689 1,378.50
78]B-004205 AOFDN 2.3.1.99.1.99 610.00{OC/ 002554| 21/10/2016 |10296575106 |CHOQUEHUAITA AMPUERO JIM VICTOR 14690 400.00
79]B-003865 SGEPI 2.6.2.3.2.5 560.00|OC/ 002556| 21/10/2016 |10419058250 |SUCASACA CALDERON MARLENY 14692 798.00
80|B-003972 SGEPI 2.6.2.2.2.4 24,289.00|0OC/ 002561| 21/10/2016 |20312352193 |SAN SEBASTIAN SERVICIOS Y FERRETERIA S.A.C. 14718 24,145.90
81]|B-003474 GRP 26.7.1.6.2 1,500.00|0C/ 002562] 21/10/2016 |20558566567 |[INTEGRACION LDCH S.A.C. 14682 1,500.00|
82]B-003655 SGEPI 2.6.3.2.3.1 8,200.00{OC/ 002564| 24/10/2016 |20454082215 |PLUSS COMPUTER S.R.L. 14708 8,569.42
83]B-004259 OPI 26.8.1.2.1 3,000.00{0OC/ 002565| 24/10/2016 |20454082215 |PLUSS COMPUTER S.R.L. 14764 2,265.20
841B-004172 GREM 23.1.5.1.2 0.00|OC/ 002566| 24/10/2016 |10297225133 |SOTO RODRIGUEZ CHRISTIAN MARCOS 14820 2,076.26
85]|B-004129 AFNEMIP 23.1.3.1.1 5,200.00{0C/ 002567| 25/10/2016 |20100224365 |SAN FRANCISCO SRL 14945 5,075.00
86|B-004220 AOFDN 2.3.1.99.1.99 530.00{0C/ 002573| 25/10/2016 |10296575106 |CHOQUEHUAITA AMPUERO JIM VICTOR 14948 530.00|
87]B-004117 SGEPI 2.6.2.2.2.4 13,312.00{0C/ 002575| 25/10/2016 |[10449200093 |ARAOZ APAZA MARTHA YVONNE 14951 14,720.00
88|B-004112 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 11,838.80{0C/ 002577| 25/10/2016 [10166201590 [LLUMPO NECIOSUP MARIA VIOLETA 14996 11,835.00
89]B-004198 SGEPI 2.6.2.2.2.4 600.00|OC/ 002578| 25/10/2016 |10091197095 |APAZA ESCALANTE MARTA 15002 594.00
90|B-004284 PZEE 2.3.1.5.1.2 170.00{0C/ 002579] 25/10/2016 [10704926249 |SUMA PAUCARA MIGUEL ANGEL 14995 130.00
91|B-004181 SGEPI 2.6.2.2.2.4 900.00{OC/ 002580| 25/10/2016 |20498100831 |DISTRIBUIDORA FERRETERIA MARICEL EIRL 15005 900.00|
92|B-004261 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 362.00{0OC/ 002581| 25/10/2016 |10704926249 |SUMA PAUCARA MIGUEL ANGEL 15004 355.00|
93|B-004268 GRSLP 2.6.3.2.1.2 5,500.00{0C/ 002582| 25/10/2016 |10408643827 |CARRION TEJADA DE VILLAVICENCIO MAGALY LIZETH 14994 5,140.00
941B-003920 SGEPI 2.6.3.2.3.1 8,830.00{0C/ 002583| 25/10/2016 |20454082215 |PLUSS COMPUTER S.R.L. 14768 8,600.10
95|B-004115 SGEPI 2.6.2.2.2.4 984.00|0C/ 002584| 25/10/2016 |10297225133 |SOTO RODRIGUEZ CHRISTIAN MARCOS 14867 879.93
96|B-004243 SGEPI 2.6.2.2.4.4 30,075.00|0C/ 002589| 26/10/2016 |20455406855 |SEBASTIAN Y VALERIA EIRL 14849 30,063.00
97]B-004169 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 344.36/0C/ 002590| 26/10/2016 |10704926249 |SUMA PAUCARA MIGUEL ANGEL 14946 467.40
98|B-003377 SGEPI 2.6.2.3.2.5 16,755.00{0C/ 002592| 26/10/2016 |20558599490 |GRUPO DIDAKY S.A.C. 16016 16,009.00




ORDENES DE BIENES DEL MES DE OCTUBRE 2016

# Documento u.o. Clasificador Importe Orden fecha RUC Proveedor SIAF Importe
99]B-004316 CR 2.6.3.2.3.1 2,700.00{0C/ 002593] 26/10/2016 |10406762098 |ANGELO FORTUNATO CASTILLA 14875 2,303.44
100|B-003458 SGEPI 2.6.2.2.4.4 2,089.00{0C/ 002594| 26/10/2016 |20455474184 |DISTRIBUCION Y TECNOLOGIA DEL SUR SRL 14895 2,079.80
101|B-004038 SGEPI 2.6.2.2.2.4 490.00|0C/ 002595 26/10/2016 |20498100831 |DISTRIBUIDORA FERRETERIA MARICEL EIRL 14990 610.00|
102|B-004277 SGMPV 23.1.5.1.2 250.00]0C/ 002600| 27/10/2016 |10803374428 |[RUEDA MEDRANO NORMAN EDUARDO 15053 250.00)
103|B-004229 AA 23.1.5.1.1 750.00]0C/ 002601| 27/10/2016 |20454082215 |PLUSS COMPUTER S.R.L. 15055 825.00)
104|B-004088 SGEPI 2.6.2.2.2.4 614.00]0C/ 002602| 27/10/2016 |20498100831 |DISTRIBUIDORA FERRETERIA MARICEL EIRL 15056 934.00)
105|B-004257 OPI| 26.8.1.2.1 600.00]0C/ 002603| 27/10/2016 |10408643827 |CARRION TEJADA DE VILLAVICENCIO MAGALY LIZETH 15058 600.00|
106|B-004304 GRSLP 2.6.3.2.1.2 1,700.00|0C/ 002604| 27/10/2016 ]|10408643827 |CARRION TEJADA DE VILLAVICENCIO MAGALY LIZETH 15059 1,690.00|
107|B-004283 PZEE 23.1.5.1.2 650.00{0OC/ 002605| 27/10/2016 |10704926249 |SUMA PAUCARA MIGUEL ANGEL 15060 350.00|
108|B-003997 PVU 2.6.2.3.2.5 3,749.00{0C/ 002606| 27/10/2016 |20601000041 |FAMHERPERU S.A.C. 15061 3,565.00
109|B-004000 PVU 2.6.2.3.2.5 5,525.00{0C/ 002607| 27/10/2016 |20601000041 |FAMHERPERU S.A.C. 15062 5,340.00
110|B-004047 PVU 2.6.2.3.2.5 29,419.70|OC/ 002608| 27/10/2016 |20558264714 |VENTURA PERU SAC 15077 29,323.78
111|B-004120 AS 2.3.1.99.1.3 301.80{0OC/ 002609| 27/10/2016 |10293813090 |CASTRO CHAMBI MARLENI MARIA 15082 301.80)
112|B-004122 AS 2.3.1.99.1.3 1,530.00|0C/ 002612] 27/10/2016 ]10293813090 |CASTRO CHAMBI MARLENI MARIA 15054 1,530.00|
113|B-004286 SGEPI 2.6.2.2.2.4 1,862.00|0C/ 002614] 27/10/2016 |20600742826 |COMERCIAL DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS GENERALES YOLITA 03 E.I.R.L. 15016 1,852.00|
114|B-004372 SGEPI 2.6.2.2.3.4 5,550.00{0C/ 002615| 27/10/2016 |20600258118 |CORPORACION MDC PERU S.A.C. 14982 5,550.00
115|B-004374 SGEPI 2.6.2.2.3.4 5,225.00{0C/ 002616| 27/10/2016 |20454094221 |BIOLOGIAS MEDICAS ANDINAS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 15918 5,225.00
116|B-004371 SGEPI 2.6.2.2.3.4 9,622.00{0C/ 002617| 27/10/2016 |10408643827 |CARRION TEJADA DE VILLAVICENCIO MAGALY LIZETH 15207 9,622.00
117|B-004369 SGEPI 2.6.2.2.3.4 1,760.00|0C/ 002618| 27/10/2016 |20434899843 |AVC INGENIERIA COMERCIAL E.I.R.L. 14998 1,760.00|
118|B-003905 SGEPI 2.6.2.2.2.4 2,871.50[{0C/ 002619 28/10/2016 |20558585511 [PERU CONSTRUCTOR HOME CENTER E.I.R.L. 15259 3,610.10
119|B-004118 AFNEMIP 2.3.1.99.1.99 6,888.00{0C/ 002620| 28/10/2016 |20600426169 |BARNEX E.I.R.L. 15230 6,789.40
120|B-004226 GRP 2.6.7.1.6.2 5,632.00{0C/ 002621| 28/10/2016 |20559208699 |TERRA PET C&N E.I.R.L. 15231 5,632.00
121|B-003867 SGEPI 2.6.2.2.2.4 21,412.00|0C/ 002622| 28/10/2016 |20455585415 |CONSTRUCTORA CARBAN S.A.C. 15270 21,385.00
122|B-004303 GRSLP 2.6.3.2.1.2 850.00{0C/ 002623| 28/10/2016 |10408643827 |CARRION TEJADA DE VILLAVICENCIO MAGALY LIZETH 15237 845.00)
123|B-004292 SGEPI 2.6.2.2.2.4 4,410.00|/0C/ 002624| 28/10/2016 |10067079529 |ZEBALLOS VARGAS EDWIN WILLIAM 15261 6,060.00
124|B-004314 CR 2.6.3.2.3.1 0.00|OC/ 002625| 28/10/2016 |20456116559 |BIODIGITALE.L.R.L. 15176 20,342.63
125|B-004135 SGPCD 2.3.1.99.1.99 360.00{0OC/ 002626| 28/10/2016 |10295197256 |TORRES VILLANUEVA DE APARICIO MARGOT 15302 360.00|
126|B-003950 GRVCS 2.3.1.99.1.99 7,489.20{0C/ 002627| 31/10/2016 |20600567102 |MAYIM AQP S.R.L. 15258 6,387.60
127|B-003334 ORPPOT 2.6.3.2.3.1 10,000.00{0C/ 002628| 31/10/2016 |20456116559 |BIODIGITALE.I.R.L. 9,996.00
128|B-003898 APE 2.6.2.3.2.5 1,960.00|0C/ 002629] 31/10/2016 |10296864515 |QUISPE FARFAN CARLOS 15278 1,750.00|
129|B-004246 AA 23.1.5.1.1 1,400.00|0C/ 002631 31/10/2016 |10296966539 |MAMANI CHAVEZ RICARDO APOLINO 15301 3,160.00
130|B-003896 APE 2.6.2.3.2.5 2,955.00{0C/ 002632| 31/10/2016 |10296864515 |QUISPE FARFAN CARLOS 15254 2,544.00
131|B-003984 APE 2.6.2.3.2.5 2,194.00{0C/ 002633| 31/10/2016 |20498100831 [DISTRIBUIDORA FERRETERIA MARICEL EIRL 15256 2,102.00




